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DESPACHO

Processo n°® 01.02.00130619/2023.82

Exmo. Vereador

Em resposta ao oficio n®1227/2023, de autoria de Vossa Exceléncia, venho informa-lo, que estaremos
analisando a sua sugestdo quanto a possibilidade de implantar lixeiras no saldo comunitario do Distrito de
Floriano, no Conjunto Residencial Pioneiro José Israel Factori.

Vamos encaminhar essa proposta para avaliagdo e discussao interna. A implementacao de lixeiras € uma
consideracdo importante para a manutencao da limpeza e ordem no espaco comum. Entraremos em contato
para informar sobre as decisbes tomadas e qualquer desenvolvimento futuro.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ana Claudia Gomes Bergamaschi, Diretor (a) de Assuntos
Comunitarios, em 20/11/2023, as 13:50, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento na
Medida Proviséria n2 2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal n2 871, de 7 de julho de
2020.

1.
Sel: o
assinatura L
eletrénica

sel

eletrénica

Documento assinado eletronicamente por Fausto Eduardo Herradon, Secretdrio de Assuntos
Metropolitanos e Institucionais, em 21/11/2023, as 13:21, conforme horério oficial de Brasilia, com
fundamento na Medida Proviséria n? 2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal n2 871, de
7 de julho de 2020.

https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?

Referéncia: Processo n2 01.02.00130619/2023.82 SEIn2 2770321


http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://venus.maringa.pr.gov.br/arquivos/orgao_oficial/arquivos/oom%203371.pdf
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://venus.maringa.pr.gov.br/arquivos/orgao_oficial/arquivos/oom%203371.pdf
https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
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Oficio n.° 3679/2023 - GAPRE

Maringa, 22 de novembro de 2023.
A Sua Exceléncia o Senhor

MARIO MASSAO HOSSOKAWA

Presidente da Camara Municipal de Maringa
Nesta

Senhor Presidente,

Em atencdo ao Requerimento n.° 1227/2023 (SEI n° 2750956), apresentado pelo
Vereador Belino Bravin Filho, que solicita para fins de esclarecimento publico, se ha
possibilidade de determinar a implantagcdo de lixeiras no saldo comunitario do Distrito de
Floriano, no Conjunto Residencial Pioneiro José Israel Factori, anexamos o Despacho (SEl n°
2770321) da Secretaria Municipal de Assuntos Metropolitanos e Institucionais - Ametro.

Respeitosamente,

1
Sel o
assinatura
eletrbnica

Documento assinado eletronicamente por Domingos Trevizan Filho, Chefe de Gabinete, em
23/11/2023, as 08:42, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento na Medida Proviséria n?
2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal n2 871, de 7 de julho de 2020.

] E._ A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
A
- https:

oA T sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?
,,.I.-F:'::jﬁi"ﬁ'u acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cédigo verificador 2784093 e o
:"?t,;:_!"!', cédigo CRC B70BOC26.

Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo n2 01.02.00130619/2023.82 SEI n2 2784093


http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://venus.maringa.pr.gov.br/arquivos/orgao_oficial/arquivos/oom%203371.pdf
https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 2770321
	Ofício nº 3679/2023 GAPRE (2784093)

